１練教教指第２９８８号

令和元年１２月２３日
練馬区いじめ等対応支援チーム

委 員 各 位
練馬区教育委員会
教育長 河 口  浩

                                    （公印省略）

令和元年度練馬区いじめ防止実践事例発表会の開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。
つきましては、貴職にご出席いただけましたら幸いです。お忙しい時期とは存じますが、ご一考いた

だきたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和２年１月２３日（木）１６時００分～１７時３０分

２ 場 所

練馬区立生涯学習センター ホール

３ 内 容

（１）教育委員会あいさつ

（２）練馬区いじめ防止標語表彰

（３）学校奨励賞および実践事例発表

    ① 幼児・児童・生徒対象部門

    ② 教員研修部門

    ③ 保護者・地域との連携部門

（４）講評

  （５）事務連絡

     記念撮影等

 ４ その他

   参加いただけます場合には、下記担当指導主事までご一報ください。

【担当】
統括指導主事 石 川 淳 一
指導主事   海馬澤 一人
指導主事   吉 森  祐 司
指導主事   小 倉  哲 治
電 話  ５９８４－５７５９

資料３